ПРОЕКТ
Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения “Остров”

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________г. № ____
г. Остров

принято на 22-ой  сессии Собрания
депутатов городского поселения “Остров”
второго созыва

О внесении изменений в Правила организации
сбора и вывоза отходов и мусора на территории
городского поселения «Остров», утвержденные
решением Собрания депутатов городского
поселения «Остров» от 28.10.2009 № 147

	В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального Закона Российской Федерации «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 № 89-ФЗ, протестом Псковской природоохранной межрайонной прокуратуры от 23.05.2012 № 7-2012, Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1.  Протест Псковской природоохранной межрайонной прокуратуры от 23.05.2012 № 7-2012 на решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 28.10.2009 № 147 «Об организации сбора и вывоза отходов и мусора на территории городского поселения «Остров» ____________________________.
2. Внести в Правила организации сбора и вывоза отходов и мусора на территории городского поселения «Остров», утверждённые решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 28.10.2009 № 147 следующие изменения:
- п.7.4 Правил – отменить;
- абзац 4 п.1.4 Правил – отменить;
- абзац 1 п.6.1 Правил – отменить;
- п.2.6 Правил – отменить;
- п.6.3 Правил – отменить;
- п.6.4 Правил – отменить;
- п.6.5 Правил – отменить;
- п.6.6 Правил – отменить;
- абзац 6 п.1.4 изложить в следующей редакции: «обращение с отходами – деятельность по сбору, накоплению, использованию, обезвреживанию, транспортированию, размещению отходов».
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Островские вести".
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Островские вести».

Глава городского поселения «Остров»						      В.В.Тюрин
2